Site do Projeto Rede de Pontos de Cultura do Município de Pelotas   

17

Endereço eletrônico do Projeto ―Rede de Pontos de Cultura‖: 
http://pontodecultura.ucpel.tche.br/?site=adm. 

A premiação, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), que se destina 

ao investimento no próprio projeto. Em todo país, 60 pontos foram premiados.18 

18

Conforme informações do site: http://clubeculturalficaahi.blogspot.com/p/ponto-de-